
 

 

This item's classification is Internal. It was created by and is in property of the Home Credit a.s. / Home Credit Slovakia a.s. Do not distribute outside of the organization. 

Honební společenstvo Šlapanice, IČ: 44946791 

se sídlem Šlapanice, Čechova 300 

zastoupené honebním místostarostou Aloisem Zemanem 

 

 

Všem členům Honebního společenstva Šlapanice 

 

POZVÁNKA 
 

na jednání valné hromady Honebního společenstva Šlapanice,  

 

která se bude konat dne   

 

21. února 2023 v Sokolovně Šlapanice (v restauraci dole), Nádražní 706/87, Šlapanice 

v 17.00 hodin. 

        

Program: 

 

1. Prezence  

2. Zahájení valné hromady HS 

3. Schválení programu valné hromady 

4. Volba předsedajícího, zapisovatele, skrutátora a volební komise 

5. Zpráva o činnosti HS v letech 2013–2022 

6. Projednání návrhu nového úplného znění stanov honebního společenstva 

7. Volba starosty, místostarosty, členů honebního výboru a revizora HS 

8. Informace o uzavření nové smlouvy o nájmu honitby s nájemcem Mysliveckou 

společností Šlapanice, z.s., IČ 49458761 na období 2023-2033 

9. Rozhodnutí o využití nájemného za pronájem honitby a o způsobu jeho výplaty 

10. Zpráva o finančním hospodaření v roce 2012–2022 

11. Rozpočet HS v roce 2023 

12. Plán činnosti v roce 2023 

13. Usnesení a závěr 

 

Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na valné hromadě plnou moc jiné 

osobě. Ve smyslu § 22 odst. 4 zák. č. 449/2001 Sb., se v případě neúčasti potřebného počtu 

hlasů /nadpoloviční většina/ uskuteční jednání valné hromady po uplynutí jedné hodiny v témže 

místě. Nové znění stanov a další dokumenty ke schválení nebo informování budou k dispozici 

jednu hodinu před zahájením valné hromady v místě prezentace, nebo je na vyžádání poskytne 

místostarosta HS.  (tel 603228900, email: zeman.a@volny.cz). 

 

HS navrhuje vyplácet nájemné vždy jednou za 5 let, a to bezhotovostním převodem na účet 

sdělený vlastníkem pozemků, nebo v hotovosti na určeném místě, nevyplacený zůstatek použít 

na provoz HS, rozvoj myslivosti a ochrany přírody, nebo na jiné obecně prospěšné účely, kdy 

o konkrétním způsobu použití rozhodne honební výbor. 

 

 

Ve Šlapanicích dne 28.ledna 2023   

............................................................ 

honební místostarosta HS Šlapanice 

         Alois Zeman 

mailto:zeman.a@volny.cz

